
2021-08-23 15:51 CEST

Bedrägeriförsök hos drabbade
hyresgäster

Gavlegårdarna har fått signaler att hyresgäster som drabbats av
översvämningarna nu har utsatts för olika bedrägeriförsök.

Den information som kommit till Gavlegårdarnas kännedom handlar om
hyresgäster som blivit uppringda av personer som säger sig representera ett
företag som registrerar alla vattenskadade lägenheter. Under samtalets gång
vill man att hyresgästen ska identifiera sig via sitt bank-id.

Hyresgäster har dessutom vittnat om att personer ringer på dörren och
erbjuder sig att sanera vattenfyllda källare. Personerna kan inte visa giltiga
legitimationer och har heller inga arbetskläder eller verktyg, bara stora
väskor.

- Det är oerhört olyckligt och osmakligt att utnyttja människor som redan är
drabbade och som fått sina hem och saker förstörda, säger Ann-Sofie
Thornberg, chef för Gavlegårdarnas boendeavdelning.

Gavlegårdarna känner inte till i vilken omfattning bedrägeriförsöken skett,
men är nu tydliga med att alla hyresgäster ska vara vaksamma.

- Vi råder alla att inte identifiera sig med bank-id på telefon. Vi känner inte
till någon som registrerar våra hyresgästers översvämningsdrabbade hem,
säger Ann-Sofie Thornberg.

- Släpp heller aldrig in någon i din bostad som inte kan visa en giltig
legitimation. Våra medarbetare och entreprenörer har alla en legitimation



med sig på hembesök hos våra hyresgäster. Så var försiktig, för inte en enda
hyresgäst ska behöva drabbas av det här, situationen är nog tuff som den är.

Känn dig hemma!

Det är den vision vi på Gavlegårdarna arbetar efter – i allt vi gör. Hos oss bor
idag närmare 30 000 gävlebor. Genom att löpande renovera våra fastigheter,
bygga fler lägenheter, anlägga gröna utemiljöer och arbeta aktivt med
samarbeten och sociala initiativ strävar vi efter att våra hyresgäster ska tycka
att vi tar vårt förtroende som allmännyttigt bostadsbolag på allvar.

Gavlegårdarna grundades 1917 och är ett av Sveriges största allmännyttiga
fastighetsbolag. Vi har idag cirka 70 procent av alla hyreslägenheter i Gävle
kommun.


